acontecido definitivo en fecha 25 de enero de 2025 y se ha publicado su texto íntegro en el BOPB de fecha 
27 de enero de 2025 y en el DOGC n.º 9346 de 7 de febrero de 2025. 

Cuarto. Importe. 

El importe que se destinará a estas actuaciones será de 4.500 euros (cuatro mil quinientos euros) con cargo 
a la aplicación presupuestaría 221-4314-48023 del presupuesto del ejercicio 2025. 

El importe acumulado de las subvenciones que se otorguen no excederá del límite de la consignación 
presupuestaria mencionada, y el Ayuntamiento se reserva la facultad de no agotar la partida presupuestaria

[...]

definitiu en data 25 de gener de 2025 i s’ha publicat el seu text íntegre al BOPB de data 27 de gener de 
2025 i se’n ha fet referència al DOGC n.º 9346, de data 7 de febrer de 2025. 

Quart. Quantia. 

L’import que es destinarà a aquestes actuacions serà de 4.500 euros (quatre mil cinc-cents euros) amb 
càrrec a l’aplicació pressupostaria 221-4314-48023 del pressupost de l’exercici 2025. 

L’import acumulat de les subvencions que s’atorguin no excedirà del límit de la consignació pressupostària 
esmentada, i l’Ajuntament es reserva la facultat de no esgotar la partida pressupostària si el nombre de